



Smlouva o dílo č.

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník“)

Objekt: „Oprava střechy radnice “

1. SMLUVNÍ STRANY A POVĚŘENÍ

Objednatel: Město Horní Cerekev.

Sídlo: Náměstí T. G .Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev
Zastoupen: pan Milan Kunst , tel.602 857 420
Zapsán: AXI 36 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČ: 00248185
DIČ: CZ00248185
Bankovní spojení: 3227120369/0800
94-9810261/0710

(dále jen „Objednatel“)

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za Objednatele:

- ve věcech smluvních: pan Milan Kunst , tel.602 857 420
- ve věcech technických, organizačních: pan Milan Kunst, tel.602 857 420
e-mail: starosta@hornicerekev.cz
(zejm. jednání o projektové dokumentaci a ostatních záležitostech týkajících se realizace stavby)
- technických dozor stavby:, tel., e-mail
- osoba oprávněná převzít dílo:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Sídlo: Nádražní 998, 396 01 Humpolec
Zastoupen: František Kubů, předseda představenstva a Ing. Karel Hájek, místopředseda představenstva
Zapsán: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487
IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120
Bankovní spojení: ČSOB 213950130/0300

(dále jen „Zhotovitel“)

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za Zhotovitele:

- ve věcech smluvních: František Kubů, Ing. Karel Hájek
- ve věcech technických, organizačních: Ing. Karel Hájek, tel.777 755 217, e-mail: hajek@status.cz
(zejm. jednání o projektové dokumentaci a ostatních záležitostech týkajících se realizace stavby)
- odpovědný stavbyvedoucí Tomáš Procházka
- osoba oprávněná předat dílo: Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva
Tomáš Procházka

Změnu pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámit druhé smluvní straně emailem.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto Smlouvou provést sjednané dílo " **Oprava střechy radnice** " (dále jen „dílo“) a Objednatel se zavazuje zaplatit za toto dílo Zhotoviteli cenu ve výši a v termínech touto Smlouvou sjednaných.

3. ROZSAH PROVEDENÍ DÍLA

- 3.1. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady potřebnými k realizaci díla, které mu byly Objednatel poskytnuty. Dále se Zhotovitel seznámil se situací na staveništi a neshledal žádné překážky, které by bránily realizaci díla včetně jeho řádného dokončení dle této Smlouvy.
- 3.2. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá potřebná oprávnění a odbornou způsobilost provést dílo a plnit závazky v této Smlouvě obsažené. Při realizaci díla je Zhotovitel povinen respektovat pokyny Objednatele, ledaže by tyto byly v rozporu s platnými normami a předpisy.

4. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednaných termínech:

Termín zahájení díla dne: 08/2023

Termín dokončení a předání díla dne: 30.11.2023

- 4.2. Místem plnění je: Horní Cerekev

4.3.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cenu za provedení díla dle této Smlouvy smluvní strany sjednávají ve výši

Cena celkem bez DPH: 1.864.771,76 Kč

DPH: 15% 391.602,07 Kč

Cena celkem s DPH: 2.256.373,83 Kč

- 5.2. Podrobná cena prací a dodávek je stanovena v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohou č. 1 a nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „**položkový rozpočet**“).
- 5.3. Cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškerou činnost a náklady Zhotovitele v souvislosti s provedením díla. Zhotovitel prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré materiály a komponenty potřebné k realizaci a dokončení díla v kvalitě dané dohodou smluvních stran, platnými obecně závaznými právními předpisy a jinými normami (např. ČSN) a technologickými postupy výrobců použitých komponentů.
- 5.4. DPH bude účtována v souladu s platnou právní úpravou.
- 5.5. Cena je platná pro rozsah prací a dodávek materiálů stanovený realizační projektovou dokumentací, položkovým rozpočtem a termínem provedení díla sjednaným v čl. 4. této Smlouvy a může být změněna zejména v těchto případech:
- v průběhu provádění díla vyplynou nedostatky v realizační projektové dokumentaci;
 - při změně dodávek materiálů ve smyslu čl. 8.9. této Smlouvy, přičemž cena náhradních materiálů bude stanovena jako rozdíl ceny zahrnuté ve smluvní ceně a ceny skutečně použitých materiálů;
 - při změnách způsobu nebo rozsahu prováděných prací oproti realizační projektové dokumentaci a položkovému rozpočtu;
 - při změně termínu realizace díla.
- 5.6. Všechny změny ceny díla musí být projednány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami a zachyceny v písemném dodatku k této Smlouvě.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel bude hradit cenu díla Zhotoviteli měsíčně v závislosti na postupu skutečně provedených prací, a to na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Zhotovitelem a doručených Objednateli. Podkladem pro vystavení faktury je soupis skutečně provedených prací za období, za které je fakturováno, odsouhlasený písemně Objednatелеm.
- 6.2. Splatnost faktur činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení vystavené faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy byla předmětná částka připsána na účet Zhotovitele.
- 6.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.
- 6.4. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu nebo bude obsahovat nesprávné údaje, popř. nebude-li doplněna o příslušné přílohy – tj. soupis provedených prací, předávací protokol, když všechny takové dokumenty musí být podepsány za obě smluvní strany, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění nebo přepracování, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Po doručení opravené či doplněné faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti podle čl. 6.2. Smlouvy.
- 6.5. Veškeré provedené vícepráce, změny, popř. neprovedené práce, budou podloženy položkovým soupisem skutečně provedených prací. Ocenění bude prováděno dle čl. 5.7. této Smlouvy. Cena za vícepráce a změny bude vyčíslována a odsouhlasována průběžně a účtována v nejbližším fakturačním termínu.
- 6.6. Po provedení díla bude vystavena konečná faktura se splatností 60 kalendářních dnů.
- 6.7. Faktury budou zaslány Objednateli na adresu: Náměstí T. G .Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně staveniště na celou dobu provádění díla ve stavu způsobilém k provádění díla dle této Smlouvy. Součástí předání staveniště je předání hranice staveniště a vytyčených inženýrských sítí. Staveniště bude kompletně předáno nejpozději 7 dnů před sjednaným termínem zahájení díla v souladu s čl. 4.1. Smlouvy na základě zápisu o předání a převzetí staveniště.
- 7.2. Objednatel v průběhu provádění díla zabezpečí potřebné výluky nebo omezení provozu potřebné pro provádění díla dle konkrétních požadavků Zhotovitele.
- 7.3. Objednatel předá Zhotoviteli přípojné zdroje vody a el. energie v rozsahu potřebném pro provádění díla.
- 7.4. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s právními předpisy (o odpadech, ochraně životního prostředí atp.).
- 7.5. Pokud ze zápisu o předání a převzetí staveniště vyplynuly pro Objednatele nebo Zhotovitele povinnosti neobsažené v této Smlouvě, zavazují se je smluvní strany splnit ve lhůtách dohodnutých v tomto zápisu.
- 7.6. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se staveniště, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může Zhotovitel provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se smluvní strany na změně této Smlouvy ani do 60 dnů, může kterákoliv ze smluvních stran od této Smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit.
- 7.7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště.

- 7.8. Technický dozor Objednatele je oprávněn dát příkaz k přerušování prací, je-li ohrožena bezpečnost provádění díla, zdraví nebo život pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody, a to do doby, než je tento stav Zhotovitelem napraven.
- 7.9. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 15 kalendářních dnů po předání díla.

8. PODMÍNKY A ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA, STAVEBNÍ DENÍK

- 8.1. Práce prováděné Zhotovitelem a způsob jejich provedení musí být v souladu s projektovou dokumentací, stavebním povolením (včetně stanovisek a podmínek příslušných orgánů státní správy a správců sítí a komunikací), technickými podmínkami a normami a platnými právními předpisy.
- 8.2. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel se zavazuje sjednat se svými subdodavateli takové podmínky, které budou plně odpovídat podmínkám sjednaným v této Smlouvě.
- 8.3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby jeho předání Objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno smluvní pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností a zavazuje se jej udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla.
- 8.4. Zhotovitel odpovídá i za škody způsobené jeho subdodavateli při plnění této Smlouvy.
- 8.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob a postup provádění díla Zhotovitelem. Termín provedení kontroly oznámí Objednatel Zhotoviteli 3 pracovní dny předem.
- 8.6. Zhotovitel vyzve Objednatele k prověření všech prací, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel bude vyzván zápisem do stavebního deníku 3 pracovní dny předem. O výsledku prověření prací se sepíše zápis do stavebního deníku. Nepozve-li Zhotovitel Objednatele včas, je povinen umožnit Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
- 8.7. Smluvní strany se výslovně dohodly tak, že nedostaví-li se Objednatel ke kontrole, ač byl řádně vyzván, může Zhotovitel pokračovat v provádění díla a není povinen dodatečně odkrýt prací provést.
- 8.8. Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku Zhotovitelem. Zhotovitel povede stavební deník prostřednictvím stavbyvedoucího (pověřeného zástupce) obvyklým způsobem v rozsahu dle platných právních předpisů od zahájení díla až do odstranění vad či nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.
- 8.9. Objednatel může v průběhu provádění díla požadovat změny v dodávkách materiálů a technologických způsobech provádění díla oproti projektové dokumentaci. Zhotovitel je povinen takové změny akceptovat pouze tehdy, pokud jsou Objednatelem oznámeny včas a vyslovil s nimi souhlas autorský dozor stavby.
- 8.10. Vícepráce, jejichž potřeba vyplyne v průběhu provádění díla, nebo které budou požadovány ze strany Objednatele, musí být zapsány ve stavebním deníku a odsouhlaseny písemně Objednatelem. Po jejich odsouhlasení může Zhotovitel tyto práce provést a má nárok na jejich úhradu, která bude stanovena v souladu s čl. 5.7. Smlouvy. Obdobně bude postupováno i při snížení rozsahu prací.
- 8.11. Kvalitu prací bude Zhotovitel dokladovat výsledky zkoušek, vzorků, atestů a měření, a to v rozsahu stanoveném příslušnými technickými normami a platnými předpisy.
- 8.12. Objednatel se zavazuje, že dílo provedené v dohodnutém rozsahu, termínu a kvalitě převezme a zaplatí.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, DODACÍ PODMÍNKY

- 9.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným dokončením díla v souladu s touto Smlouvou a jeho předáním Objednateli.
- 9.2. Zhotovitel předá dílo v termínu dle čl. 4.1. Smlouvy. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol obsahující soupis případných zjištěných vad a nedodělků s uvedením sjednaných termínů k jejich odstranění. K předání díla vyzve Zhotovitel Objednatele zápisem ve stavebním deníku nejméně 5 pracovních dnů předem. Oprávněný zástupce Objednatele provede kontrolu dokončeného díla a převezme nebo odmítne převzít přejímané dílo nebo jeho část.
- 9.3. Zhotovitel k termínu přejímacího řízení předá veškeré nezbytné revize, zkoušky, atesty a prohlášení o shodě dokladující kvalitu provedeného díla.
- 9.4. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla nebo jeho části, jestliže při předání a převzetí byly zjištěny ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
- 9.5. Jestliže Objednatel odmítne převzetí díla, je povinen specifikovat v protokolu o předání a převzetí díla důvody jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků díla, pro které odmítl Objednatel dílo nebo jeho část převzít, se opakuje přejímací řízení pouze v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu protokolu o předání a převzetí díla pouze písemný dodatek, ve kterém Objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá. Podepsáním takového dodatku se považuje dílo za protokolárně předané.

10. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 10.1. Záruční doba na dílo činí:
 - na provedení stavebních prací 66 kalendářních měsíců
 - na dodávky stavebních komponentů a výrobků dobu poskytovanou jejich dodavateli
 - na malby a nátěry 36 kalendářních měsíců
- 10.2. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o úspěšném předání a převzetí dokončeného díla nebo jeho poslední dílčí části bez vad a nedodělků.
- 10.3. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejících předpisů.
- 10.4. Případné vady díla, které se vyskytnou v záruční době, Objednatel uplatní u Zhotovitele písemnou reklamaci, v níž vady popíše, popř. navrhne způsob jejich odstranění. Reklamačním místem je sídlo Zhotovitele, uvedené v této Smlouvě. Zhotovitel je povinen se k uplatněné reklamaci vyjádřit do 15 kalendářních dnů a uvést, zda reklamaci uznává, případně z jakých důvodů ji odmítá. Následně se smluvní strany dohodnou na přiměřené lhůtě pro bezplatné odstranění vad. Nedohodnou-li se strany jinak, pak platí, že Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad díla nejpozději do 30 kalendářních dnů ode uplatnění reklamacie. Pokud není možné reklamovanou vadu odstranit, má Objednatel právo na přiměřené snížení ceny za dílo.
- 10.5. Reklamaci je nutné uplatnit u Zhotovitele nejpozději do posledního dne záruční doby včetně.
- 10.6. V případě, že vznikne Objednateli v souvislosti s vadou díla a/nebo jejího odstranění a/nebo nároků souvisejících, jakákoliv prokazatelná škoda vinou na straně Zhotovitele, je Zhotovitel povinen tuto škodu, na základě výzvy Objednatele, neprodleně uhradit.
- 10.7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v záruční době v souvislosti s nevhodným užíváním díla nebo zanedbáním řádné a pravidelné údržby. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vadu, kterou způsobila po předání díla Objednateli vnější událost.

11. VYŠŠÍ MOC

- 11.1. Zhotovitel nenes odpovědnost za splnění svých závazků z této Smlouvy, jestliže mu ve splnění závazku zabrání vyšší moc, která nastane po podpisu této Smlouvy.
- 11.2. Vyšší mocí se rozumí zejména:
- a) přírodní katastrofa, neobvykle nepříznivé klimatické podmínky;
 - b) válka, válečný stav, invaze, mobilizace nebo embargo;
 - c) povstání, revoluce, vzpoura, vojenský režim nebo občanská válka;
 - d) vypuknutí pandemie;
 - e) rozhodnutí a opatření státních orgánů o omezení obchodu, služeb, pohybu, případně dalších omezení;
 - f) znečištění radioaktivitou z jaderného paliva nebo jakékoliv jiné nebezpečné součásti výbušného jaderného zařízení nebo součástí takového zařízení;
 - g) objev archeologických nálezů, zkamenělin, mincí, cenných předmětů a starožitností apod.;
 - h) teroristický útok;
 - i) jiná nepředvídatelná událost nezávislá na vůli Zhotovitele, jejímž důsledkům nemohl Zhotovitel zabránit, i když vynaložil veškerou možnou péči.
- 11.3. Za vyšší moc se nepovažují:
- a) události, které byly Zhotoviteli známy před podpisem Smlouvy;
 - b) jakékoliv změny či přijetí nových obecně závazných právních předpisů a technických norem.
- 11.4. Zhotovitel se zavazuje v případě vyšší moci, která by mohla ovlivnit splnění jeho závazků dle této Smlouvy, o takové skutečnosti informovat Objednatele a vynaložit veškeré úsilí ke splnění svých závazků dle této Smlouvy, pokud je to možné. Není-li to možné, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek k této Smlouvě, ve kterém dohodnou přiměřené úpravy jednotlivých ujednání Smlouvy. V případě nemožnosti dodržet z důvodu vyšší moci termíny provedení díla uvedené v čl. 4.1. Smlouvy, vzniká Zhotoviteli právo na změnu termínu provedení díla.

12. PORUŠENÍ SMLUVNÍCH USTANOVENÍ A JEHO NÁSLEDKY

- 12.1. V případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení díla podle čl. 4.1. Smlouvy se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedokončené části díla za každý i započatý den prodlení.
- 12.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 12.3. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé smluvní straně.
- 12.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany plnit závazky vyplývající z této Smlouvy a právo oprávněné smluvní strany požadovat náhradu vzniklých škod či újmy zvláště v plné výši.
- 12.5. Prodlení Objednatele s platbami, které bude delší než 15 kalendářních dnů, bude řešeno jednáním smluvních stran o dalším postupu provádění díla. Bude-li prodlení Objednatele s platbami delší než 30 kalendářních dnů a nedojde-li v této lhůtě k dohodě smluvních stran o dalším průběhu financování, vzniká Zhotoviteli právo na pozastavení prací. Zhotovitel se v takovém případě nedostává do prodlení s provedením díla.

13. Odstoupení od Smlouvy

- 13.1. Zhotovitel má právo odstoupit od Smlouvy mj. v případě, když Objednatel podstatně poruší tuto Smlouvu. Podstatným porušením této Smlouvy ze strany Objednatele se rozumí zejména:
- 13.1.1. Objednatel je v prodlení s platbami Zhotoviteli po dobu delší než 60 dnů;
 - 13.1.2. vůči Objednateli bude zahájeno insolvenční, exekuční řízení či výkon rozhodnutí.
- 13.2. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy mj. v případě, když Zhotovitel podstatně poruší tuto Smlouvu. Podstatným porušením této Smlouvy ze strany Zhotovitele se rozumí zejména:
- 13.2.1. Zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla uvedeným v čl. 4.1. Smlouvy po dobu delší než 60 dnů;
 - 13.2.2. Zhotovitel opakovaně závažným způsobem poruší své smluvní a zákonné povinnosti při provádění díla, ačkoliv byl již Objednatelem upozorněn a byla mu poskytnuta lhůta k nápravě ne kratší než 14 kalendářních dnů;
 - 13.2.3. vůči Zhotoviteli bude zahájeno insolvenční, exekuční řízení či výkon rozhodnutí.
- 13.3. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.
- 13.4. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na zaplacení smluvní pokuty vzniklé do té doby v souladu s čl. 12 Smlouvy.
- 13.5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od Smlouvy, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
- 13.5.1. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle položkového rozpočtu;
 - 13.5.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh, a zpracuje konečnou fakturu;
 - 13.5.3. Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí dosud provedených i nedokončených prací a Objednatel je povinen do 10 pracovních dnů zahájit přejímací řízení, o kterém smluvní strany sepíší písemný protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
- 13.6. Dojde-li k odstoupení od této Smlouvy Zhotovitelem v souladu s čl. 13.1. Smlouvy, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat též náklady, které mu prokazatelně vznikly v souvislosti s předčasným ukončením provádění díla.

14. Závěrečná ustanovení

- 14.1. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí českým právním řádem, zejména Občanským zákoníkem.
- 14.2. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo je neplatným, nevymahatelným či zdánlivým, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nevymahatelné či zdánlivé ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a této Smlouvě jako celku.
- 14.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 14.5. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
- 14.6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

14.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Horní Cerekvi dne 10.7.2023

V Humpolci dne 13.7.2023

Za Objednatele:

Město Horní Cerekev
Nám. T.G. Masaryka 41
394 03 Horní Cerekev^{3B}

Milan Kunst

Za Zhotovitele:


396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ44578120
František Kubík, předseda představenstva
STATUS tel.: 565 532 305
stavební p.s. fax: 565 533 216

Ing. Karel Hájek, místopředseda představenstva

TATO SMLOUVA BYLA SCHVÁLENA USNEŠENÍM
ZM HOEM' CEREKEV Č. 09/28-06-2023

DNE 28.6.2023

Město Horní Cerekev
Nám. T.G. Masaryka 41
394 03 Horní Cerekev^{3B}

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Oprava střechy nám. T. G. Masaryka 41, 39403 Horní Cerekev

KSO:
Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:
Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:
Město Horní Cerekev

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 864 771,76

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	1 864 771,76	391 602,07
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 256 373,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 532 305
fax: 565 533 216

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Oprava střechy nám. T. G. Masaryka 41, 39403 Horní Cerekev

Místo: Horní Cerekev

Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 864 771,76	2 256 373,83
01-1	Vlastní oprava	1 737 206,73	2 102 020,14
01-2	Bleskosvod	127 565,03	154 353,69



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy nám. T. G. Masaryka 41, 39403 Horní Cerekev

Objekt:

01-1 - Vlastní oprava

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 737 206,73
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 737 206,73	21,00%	364 813,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 102 020,14
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy nám. T. G. Masaryka 41, 39403 Horní Cerekev

Objekt: **01-1 - Vlastní oprava**

Místo: Horní Cerekev
Zadavatel: Město Horní Cerekev
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 737 206,73

HSV - Práce a dodávky HSV	179 342,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 232,38
997 - Přesun sutě	74 109,65
PSV - Práce a dodávky PSV	1 557 864,70
712 - Povlakové krytiny	97 676,22
713 - Izolace tepelné	15 003,60
762 - Konstrukce tesařské	211 967,60
764 - Konstrukce klempířské	234 999,51
765 - Krytina skládaná	998 217,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy nám. T. G. Masaryka 41, 39403 Horní Cerekev

Objekt:

01-1 - Vlastní oprava

Místo: Horní Cerekev

Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 737 206,73

D HSV Práce a dodávky HSV 179 342,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 232,38

1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	449,840	59,50	26 765,48
	W		(0,9+24,16+0,9)*8		207,680		
	W		5*2		10,000		
	W		(0,9+5+0,9)*8		54,400		
	W		(0,9+7,85+0,9)*8		77,200		
	W		(2,62+0,9+2,84+4,31+1+0,9)*8		100,560		
	W		Součet		449,840		
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	26 990,400	1,91	51 551,66
	W		449,84*60		26 990,400		
	W		Součet		26 990,400		
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	449,840	36,00	16 194,24
4	K	949521111	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	5,000	121,00	605,00
5	K	949521211	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	300,000	32,50	9 750,00
	W		5*60		300,000		
	W		Součet		300,000		
6	K	949521811	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	5,000	73,20	366,00
D	997		Přesun sutě				74 109,65
7	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	9,058	2 792,00	25 289,94
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	9,058	1 210,00	10 960,18
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,058	314,00	2 844,21
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	393,844	13,70	5 395,66
	W		8,951*44		393,844		
	W		Součet		393,844		
11	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	9,058	3 270,00	29 619,66

D PSV Práce a dodávky PSV 1 557 864,70

D 712 Povlakové krytiny 97 676,22

12	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí taliřové hmoždinky pruhem navažené fólie	kus	275,000	12,60	3 465,00
13	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm	m ²	2,750	409,00	1 124,75
	W		275*0,01 "Přepočtené koeficientem množství		2,750		
14	K	712363413	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu nebo dřeva Tl tl do 100 mm	m ²	55,000	164,00	9 020,00
15	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepením spojů	m ²	55,000	82,90	4 559,50
16	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m ²	66,000	268,00	17 688,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		55*1,2		66,000		
	W		Součet		66,000		
17	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	55,000	50,30	2 766,50
18	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	66,000	34,30	2 263,80
19	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plně ploše	m2	55,000	347,00	19 085,00
20	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	66,000	268,00	17 688,00
	W		55*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		66,000		
21	K	712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	44,450	193,00	8 578,85
	W		6,9+10,95+5,2+5+5,15+2+8+1,25		44,450		
	W		Součet		44,450		
22	K	712363359	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm	m	9,850	361,00	3 555,85
	W		2,65+2,85+4,35		9,850		
	W		Součet		9,850		
23	K	712363366	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m rovná lišta rš 100 mm	m	44,450	165,00	7 334,25
24	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,408	1 340,00	546,72
D	713		Izolace tepelné				15 003,60
25	K	713141136	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	52,000	108,00	5 616,00
26	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	54,600	170,00	9 282,00
	W		52*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		54,600		
27	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,088	1 200,00	105,60
D	762		Konstrukce tesařské				211 967,60
28	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	445,000	75,10	33 419,50
29	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	543,889	16,50	8 974,17
	W		(445/0,9)*1,1		543,889		
	W		Součet		543,889		
30	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	5,340	10 100,00	53 934,00
	W		2225*0,04*0,06		5,340		
	W		Součet		5,340		
31	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,855	1 910,00	9 273,05
	W		5,34/1,1		4,855		
	W		Součet		4,855		
32	K	7623999001	Oprava krovu	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
33	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,061	2 080,00	6 366,88
D	764		Konstrukce klempířské				234 999,51
34	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	39,800	59,90	2 384,02
	W		7,4+5,2		12,600		
	W		4,5+4,2		8,700		
	W		4,2+7		11,200		
	W		3,5+3,8		7,300		
	W		Součet		39,800		
35	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	52,900	52,30	2 766,67
	W		6,1+6,5		12,600		
	W		6,1+6,6		12,700		
	W		5,6+5,2		10,800		
	W		3,1+2,9		6,000		
	W		5,6+5,2		10,800		
	W		Součet		52,900		
36	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	41,700	73,50	3 064,95
	W		5+6,85		11,850		
	W		5,95+5,95		11,900		
	W		2,05+8,05+7,85		17,950		
	W		Součet		41,700		
37	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	3,000	104,00	312,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	9,200	216,00	1 987,20
	W		(2,2+2,4)*2		9,200		
	W		Součet		9,200		
39	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	1,000	215,00	215,00
40	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	21,750	90,10	1 959,68
	W		(0,8+1,3+1,35+0,8+0,3+0,4*2)*2		10,700		
	W		5,4+5,65		11,050		
	W		Součet		21,750		
41	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	14,000	292,00	4 088,00
	W		3,5*4		14,000		
	W		Součet		14,000		
42	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	12,900	95,10	1 226,79
	W		5+7,9		12,900		
	W		Součet		12,900		
43	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	37,200	262,00	9 746,40
	W		24,2		24,200		
	W		5+8		13,000		
	W		Součet		37,200		
44	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	36,000	74,00	2 664,00
	W		9*4		36,000		
	W		Součet		36,000		
45	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	39,800	582,00	23 163,60
46	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	52,900	404,00	21 371,60
47	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	41,700	391,00	16 304,70
48	K	764218657	Oplechování římsy oblé, ozdobných prvků nebo ze segmentů mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	9,200	1 450,00	13 340,00
49	K	764312615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	21,750	635,00	13 811,25
50	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	14,000	1 820,00	25 480,00
51	K	764315603	Lemování trub, konzol, držáků z Pz s povrchovou úpravou střech s krytinou prežovou, vlnitou D přes 100 do 150 mm	kus	1,000	950,00	950,00
52	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	628,00	2 512,00
53	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	36,000	773,00	27 828,00
54	K	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	37,200	1 540,00	57 288,00
	W		24,2+5+8		37,200		
	W		Součet		37,200		
55	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,079	2 350,00	2 535,65
D	765		Krytina skládaná				998 217,77
56	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	445,000	194,50	86 552,50
57	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	55,950	66,50	3 720,68
	W		24,15		24,150		
	W		9,25+8,25+11,8		29,300		
	W		2,5		2,500		
	W		Součet		55,950		
58	K	765113013	Krytina keramická drážková velkoformátová (do 12 ks/m2) glazovaná sklonu do 30° na sucho	m2	445,000	1 107,40	492 793,00
59	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	41,700	91,00	3 794,70
	W		5+6,85		11,850		
	W		5,95+5,95		11,900		
	W		2,05+8,05+7,85		17,950		
	W		Součet		41,700		
60	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	41,700	108,00	4 503,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	765113323	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů glazovaných na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	55,950	1 754,20	98 147,49
62	K	765115011	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové velkoformátové (do 12 ks/m2) na sucho	kus	100,000	37,80	3 780,00
63	M	59660731	taška ražená drážková glazura velkoformátová (do 12 ks/m2) větrací	kus	103,000	231,00	23 793,00
	VV		100*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		103,000		
64	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	5,000	207,00	1 035,00
65	M	59660212	odvětrání kanalizace - komplet	kus	5,000	5 160,00	25 800,00
	VV		4,854*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		5,000		
66	K	765115302	Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	7,000	589,00	4 123,00
67	M	61140606A	výlez střešní 45x73cm	kus	7,000	3 490,00	24 430,00
68	K	765115351	Montáž střešní stoupačí plošiny d do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	4,000	330,00	1 320,00
69	M	59660034	stoupačí komplet rovný pro keramickou krytinu rošt š 250mm d 400mm	sada	4,000	1 930,00	7 720,00
70	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	1 083,000	34,60	37 471,80
71	M	59660249	háček protisněhový keramické drážkové velkoformátové krytiny	kus	1 083,000	42,70	46 244,10
72	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	445,000	47,20	21 004,00
73	M	28329029	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2	m2	578,500	67,40	38 990,90
	VV		445*1,3		578,500		
	VV		Součet		578,500		
74	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	543,899	19,50	10 606,03
75	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	598,289	23,30	13 940,13
	VV		543,899*1,1		598,289		
	VV		Součet		598,289		
76	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	445,000	43,60	19 402,00
77	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	21,676	1 340,00	29 045,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy nám. T. G. Masaryka 41, 39403 Horní Cerekev

Objekt:

01-2 - Bleskosvod

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				127 565,03
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 565,03	21,00%	26 788,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	154 353,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy nám. T. G. Masaryka 41, 39403 Horní Cerekev

Objekt:

01-2 - Bleskosvod

Místo: Horní Cerekev

Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 565,03

PSV - Práce a dodávky PSV

126 576,03

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

13 100,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

113 476,03

M - Práce a dodávky M

989,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

989,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy nám. T. G. Masaryka 41, 39403 Horní Cerekev

Objekt: 01-2 - Bleskosvod

Místo: Horní Cerekev

Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127 565,03

D PSV Práce a dodávky PSV 126 576,03

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 13 100,00

1	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	13 100,00	13 100,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 113 476,03

2	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	50,000	134,00	6 700,00
3	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha včetně jímacích tyčí	m	130,000	124,00	16 120,00
4	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	30,000	73,80	2 214,00
5	K	741421845	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby	kus	36,000	87,60	3 153,60
6	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	80,000	96,60	7 728,00
7	K	741421861	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení šroubovaného	kus	30,000	73,80	2 214,00
8	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	190,000	222,00	42 180,00
9	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	0,084	62,50	5,25
	VV		190*0,0004*1,1		0,084		
	VV		Součet		0,084		
10	M	35441674	podpěry vedení hromosvodu do zdíva - 250 mm, Cu	kus	30,000	157,00	4 710,00
11	M	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	80,000	52,70	4 216,00
12	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	30,000	113,00	3 390,00
13	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	30,000	13,70	411,00
14	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	36,000	157,00	5 652,00
15	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	10,000	34,30	343,00
16	M	35441925	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	5,000	36,10	180,50
17	M	35441860	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	5,000	47,70	238,50
18	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	6,000	19,20	115,20
19	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	10,000	17,20	172,00
20	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	5,000	793,00	3 965,00
21	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	5,000	324,00	1 620,00
22	M	35442102A	stříška ochranná dolní FeZn	kus	5,000	146,00	730,00
23	M	35442103A	stříška ochranná horní FeZn	kus	5,000	184,00	920,00
24	M	35442269	držák jímací tyče na krov dolní, FeZn, 800 mm	kus	5,000	362,00	1 810,00
25	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	5,000	80,50	402,50
26	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	5,000	6,04	30,20
27	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	30,000	127,00	3 810,00
28	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,088	5 060,00	445,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	M	Práce a dodávky M				989,00
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				989,00
29	K	580105012	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy do 8 svodů	svod	5,000	138,00	690,00
30	K	580105062	Měření zemního odporu do 8 svodů	měření	1,000	299,00	299,00